integruotos vaizdo stebėjimo kamerų sistemos, konfigūravimo ir duomenų perdavimo paslaugos (toliau – Paslaugos).

2. Sutarties kaina ir mokėjimo tvarka
	2.1. [bookmark: _Ref341351825]Kainodaros taisyklės: Fiksuoto įkainio.  
2.2. Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė), Eur be PVM 4,500 EUR (keturi tūkstančiai penki šimtai eur ir 00 ct),  Sutarties kaina Eur su PVM 5,455 EUR (penki tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt penki eur ir 00 ct).
2.3. Užsakovas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SS priede Nr.2 nurodytus Paslaugų įkainius neviršijant Pradinės sutarties vertės, o jei numatyta galimybė įsigyti papildomai – neviršijant numatytos ir užfiksuotos papildomoms paslaugoms skirtos lėšų sumos.